

## Pachet articole unica folosinta

I.D.: 51974532

---

Data publicarii	24.11.20	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.150,00 RON - 5.150,00 RON

---

Descriere: Caserole albe bicompartimentate cu capac 200/bax , material EPS, 24\*22\*7.5cm 0.24bucata \*5000=1200 ron Caserole hamburger 200/bax , Material EPS, 134\*141\*72mm, alb 0.14bucata\*1000 buc = 140 ron Caserola cu capac 375cc 100/set, 120\*120\*62mm, forma rectangulara, transparent, PET 0.11bucata\*5000 =550 ron Sacosa BIO 300+ (2\*90)+580mm, material biodegradabil si compostabil EN13432-0.30bucata \*5000=1500 ron TRIS alb (furculita+cutit+lingura+servetel) 100/set Material PS+celuloza, u.f.- 0.18 bucata\*5000 =900 ron Pachet Sare si Piper, 1000 pliculete/bax 0.3g piper + 2g sare ambalate individual in hartie - 0.06 bucata\*5000=300 ron Bol u.f. supa din spuma 500cc 100 buc/set Material EPS, alb- 0.18 bucata\* 2000=360ron Capac pt. bol u.f. supa din spuma 100 buc/set Material PP, transparent 0.10bucata\* 2000=200 ron

---